
                                                              Αγ. Στέφανος: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Αρ. Πρωτ.:  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆/νση Περιβάλλοντος  
Ταχ. ∆/νση: Λακωνίας & Μεγ. Αλεξάνδρου 
Τηλ.: 210 81 44 450                                               
FAX: 210 81 44 450 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση ∆απανών, ∆ιάθεση Πιστώσεων Προϋπολογισµού ∆ήµου 
ο.ε. 2012 και Ανάθεση της Εργασίας για την Έκδοση Πιστοποιητικών 
Ηλεκτρολόγου»  
 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
 
α). Της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 3852/2010 η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις 
κείµενες διατάξεις αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για 
τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, 
εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες 
περιπτώσεις,  
β). Των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» 
του Ν.3463/06,  
γ). To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες & 
την εγκύκλιο 30/19664/20-4-11, παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση 
 

1) προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του ∆ήµου για την έκδοση 
έντεκα (11) πιστοποιητικών ηλεκτρολόγου για τη ∆ΕΗ τα οποία 
αφορούν στην τοποθέτηση νέων παροχών ∆ΕΗ σε ισάριθµα σηµεία 
του ∆ήµου και περισσότερο αναλυτικά τέσσερα (4) στη ∆ηµοτική 
Κοινότητα Κρυονερίου (Πλατεία Λιάπη, Οδός Λεύκης & Αγίας 
Τριάδας, Λ. Κρυονερίου 44, και Λ. Κρυονερίου & 
Κωνσταντινουπόλεως), πέντε (5) στη ∆ηµοτική Κοινότητα Άνοιξης 
(Οδός Αρχιµήδους, Οδός Θερµοπυλών, Οδός Σάµου, Οδός 
Τριανταφυλλιάς, και Οδός Αρχιλόχου), και δύο (2) στη ∆ηµοτική 
Κοινότητα ∆ιονύσου (Λ. ∆ιονύσου πριν το πρατήριο της AVIN, και Λ. 
∆ιονύσου στην έξοδο για Ραπεντώσα), 



2) για την ανάθεση της ανωτέρω εργασίας στον κ. Σαρκίρη Γιάννη 
ηλεκτρολόγο, από την οποίο η ∆ιεύθυνση Περιβάλλοντος έλαβε 
προσφορά ποσού 2.200 € χωρίς ΦΠΑ,  

3) για τη διάθεση πίστωσης ποσού 2.706,00 Ευρώ σε βάρος του Κ.Α. 
20.6142.0002 µε την ονοµασία «Αµοιβή για Έκδοση Πιστοποιητικών 
Ηλεκτρολόγων για Παροχές Ρεύµατος ∆ΕΗ» και την εξόφληση των 
σχετικών δαπανών (ΠΑΥ ……./2012). 

 
      Η ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ                  Ο ∆ΝΤΗΣ                     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ         
                                           ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ               ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

 
 

        ΓΕΩΡΓΙΑ                     ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                             ΧΡΗΣΤΟΣ                        
        ΡΟΚΙ∆Η                    ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ                  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
      
 
Ε.∆.: 1. ∆/νση Οικονοµικών 
         2. ∆νση Περιβάλλοντος      
         3. Τµήµα Λογιστηρίου 
         4. Τµήµα Προµηθειών 
 


